
Wiener Hallen LM 2023

Veranstalter: Wiener Bahnengolfverband

51

Mannschaften 8

BLAUW (14)    HIETZ (4)    HIO (6)    POST (6)    URG (9)    USW (1)    WAT21 (7)    WIEN (4)  

Teilnehmer: Einzel

Teilnehmende Vereine:   8

E R G E B N I S L I S T E

21.01.2023 Halle Vöslau

Datum: Ort:

Runde 1 WBGV

Ausrichter:

22.01.2023 Halle VöslauRunde 2 WBGV

Juniorinnen (1), Junioren (2), Seniorinnen 2 (9), Senioren 2 (13), Seniorinnen 1 (4), Senioren 1 (11), Herren (8)

(Turnier mit Bangolf Arena, Ergebnisliste erstellt von Reinhold Fuschlberger mit BaGo)

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Wiener Hallen LM 2023 - Endstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Gemischte Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schleich Patrick 90 17484BLAUW19 WI MJ1

Schleich Daniel 101 211110BLAUW33 WI MJ2

Munzert Sina 116 225109BLAUW688 WI WJ3

Kategorie:

GesamtRg. Name

LK B - Weiblich

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Deyer Ingrid 94 199105BLAUW388 WI W21

Stelzhammer Brigitta 102 216114URG386 WI W22

Lindmayr Herta 137 267130USW713 WI W23

Sappl Gabriele 151 306155URG724 WI W24

Gromann Beatrix 157 307150BLAUW1014 WI W15

Machatschek Michaela 169 325156BLAUW481 WI W16

Palinkas Noémi 93 930POST716 WI DA7

Kategorie:

GesamtRg. Name

LK A - Weiblich

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Kammerer Elisabeth 95 18792URG644 WI W21

Heyl Angelika 98 18890HIO2600 WI W12

Knotzer Johanna 95 19196POST708 WI W23

Wunsch Eva Maria 105 19994URG329 WI W24

Schleich Victoria 109 20596BLAUW1021 WI W15

Slovacek Monika 117 227110HIETZ101 WI W26

Gal Erika 133 261128BLAUW910 WI W27

Kategorie:

GesamtRg. Name

LK D - Männlich

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Fazekas Adam 89 16879WAT2173 WI HE1

Apeltauer Dominik 107 215108BLAUW249 WI HE2

Fuhrmann Andreas 115 216101WIEN541 WI M13

Gromann Richard 121 225104BLAUW1011 WI M24

Blessky Bernhard 113 228115BLAUW1163 WI HE5

Schöller Kurt 132 258126URG1747 WI M26

Dannhauser Gerhard 129 266137POST505 WI M27

Wunsch Heribert 133 272139URG367 WI M28

Lindmayr Harald 155 305150POST712 WI M29

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Wiener Hallen LM 2023 - Endstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

LK C - Männlich

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Palinkas Csaba 86 17084WAT21833 WI HE1

Freilach Christian 92 17886WAT21989 WI M22

Wagenhofer Norbert 95 18489WAT211155 WI M13

Slovacek Johannes 100 18787HIETZ240 WI M24

Dünser Kai 100 201101POST786 WI HE5

Lehner Daniel 99 202103POST555 WI HE6

Steininger Karl Robert 130 231101URG379 WI M27

Felbab Walter 121 238117URG10 WI M28

Hübner Ernst 104 1040WAT216 WI M29

Kategorie:

GesamtRg. Name

LK B - Männlich

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Pavsic Danilo 91 18392WAT211022 WI M11

Sefelin Reinhard 93 18491HIO60 WI M12

Schleich Markus 93 19097BLAUW1392 WI M13

Smutny Johann 99 19495HIETZ1842 WI M24

Otto Michael 107 20194URG634 WI M15

Nischkauer Philip 110 219109HIO1015 WI M16

Sabler Rudolf 92 920HIETZ2539 WI M27

Wolf Michael 0 00HIO497 WI M28

Kategorie:

GesamtRg. Name

LK A - Männlich

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Lindmayr Manfred 78 16082WIEN579 WI M11

Groll Franz 91 17584BLAUW652 WI M12

Gal Marcel 94 18793BLAUW448 WI HE3

Bayer Reinhard 97 19396HIO1982 WI M24

Leander Kurt 92 194102HIO1010 WI M15

Wallner Gerald 98 198100WAT211912 WI M26

Reichhard Sven 0 8686WIEN739 WI M17

Wanic Konrad 0 9898WIEN289 WI HE8

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Wiener Hallen LM 2023 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

21.01.2023 22.01.2023

1. Rd. 2. Rd.

Halle Vöslau Halle Vöslau Pkte  /  Score

Wiener ASVÖ Team 21 (93 692)/1 (49 357)/12 (44 335)/12 24

Miniaturgolfclub Blau-Weiß 1 (90 714)/2 (51 358)/14 (39 356)/10 24

MGC Hole in One (64 750)/3 (32 377)/8 (32 373)/8 16

BGC Union Rot-Gold 1 (49 788)/4 (24 401)/6 (25 387)/6 12

Post SV Wien (46 808)/5 (34 385)/10 (12 423)/2 12

Miniaturgolfclub Blau-Weiß 2 (28 838)/6 (12 420)/2 (16 418)/4 6

BGC Union Rot-Gold 2 (0 1067)/7 (0 546)/0 (0 521)/0 0

MGC Hietzing (22 408)/8 (22 408)/4 (0 0)/0 4

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j

reinh
Textfeld
nicht gestartet



Wiener Hallen LM 2023 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Jugend - Mannschaften

Rg. Mannschaft

21.01.2023 22.01.2023

1. Rd. 2. Rd.

Halle Vöslau Halle Vöslau Pkte  /  Score

Miniaturgolfclub Blau-Weiß (0 610)/1 (0 307)/0 (0 303)/0 0

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Wiener Hallen LM 2023 - Endstand

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

21.01.2023 22.01.2023

1. Rd. 2. Rd.

WBGV WBGV

WeiblichKategorie:

Kammerer Elisabeth 95 18792URG644 W21

Heyl Angelika 98 18890HIO2600 W12

Knotzer Johanna 95 19196POST708 W23

Deyer Ingrid 94 199105BLAUW388 W24

Wunsch Eva Maria 105 19994URG329 W2

Schleich Victoria 109 20596BLAUW1021 W16

Stelzhammer Brigitta 102 216114URG386 W27

Munzert Sina 116 225109BLAUW688 WJ8

Slovacek Monika 117 227110HIETZ101 W29

Gal Erika 133 261128BLAUW910 W210

Lindmayr Herta 137 267130USW713 W211

Sappl Gabriele 151 306155URG724 W212

Gromann Beatrix 157 307150BLAUW1014 W113

Machatschek Michaela 169 325156BLAUW481 W114

Palinkas Noémi 93 930POST716 DA15

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Wiener Hallen LM 2023 - Endstand

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

21.01.2023 22.01.2023

1. Rd. 2. Rd.

WBGV WBGV

MännlichKategorie:

Lindmayr Manfred 78 16082WIEN579 M11

Fazekas Adam 89 16879WAT2173 HE2

Palinkas Csaba 86 17084WAT21833 HE3

Schleich Patrick 90 17484BLAUW19 MJ4

Groll Franz 91 17584BLAUW652 M15

Freilach Christian 92 17886WAT21989 M26

Pavsic Danilo 91 18392WAT211022 M17

Sefelin Reinhard 93 18491HIO60 M18

Wagenhofer Norbert 95 18489WAT211155 M1

Gal Marcel 94 18793BLAUW448 HE10

Slovacek Johannes 100 18787HIETZ240 M2

Schleich Markus 93 19097BLAUW1392 M112

Bayer Reinhard 97 19396HIO1982 M213

Smutny Johann 99 19495HIETZ1842 M214

Leander Kurt 92 194102HIO1010 M1

Wallner Gerald 98 198100WAT211912 M216

Dünser Kai 100 201101POST786 HE17

Otto Michael 107 20194URG634 M1

Lehner Daniel 99 202103POST555 HE19

Schleich Daniel 101 211110BLAUW33 MJ20

Apeltauer Dominik 107 215108BLAUW249 HE21

Fuhrmann Andreas 115 216101WIEN541 M122

Nischkauer Philip 110 219109HIO1015 M123

Gromann Richard 121 225104BLAUW1011 M224

Blessky Bernhard 113 228115BLAUW1163 HE25

Steininger Karl Robert 130 231101URG379 M226

Felbab Walter 121 238117URG10 M227

Schöller Kurt 132 258126URG1747 M228

Dannhauser Gerhard 129 266137POST505 M229

Wunsch Heribert 133 272139URG367 M230

Lindmayr Harald 155 305150POST712 M231

Reichhard Sven 0 8686WIEN739 M132

Sabler Rudolf 92 920HIETZ2539 M233

Wanic Konrad 0 9898WIEN289 HE34

Hübner Ernst 104 1040WAT216 M235

Wolf Michael 0 00HIO497 M236

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j




